Blerje GAZOIL ≤10PPM, 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 09100000‐0; 

VLERA E FONDIT LIMIT: 68,915,896 (gjashteqind e tetedhjete milion e nenteqind e pesembedhjete 

mije e teteqind e nentedhjete e gjashte) Lek pa TVSH ose 716,530.42 (shtateqind e gjashtembedhjete mije 

e peseqind e tridhjete pike dyzet e dy) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 

20.01.2025 është 96.18 Lekë. 

Loti I-re: “Blerje GAZOIL ≤10PPM”, si fond limit, vlere te pritshme e kontratës prej 67,227,569.8 

(gjashtedhjete e shtate milion e dyqind e njezet e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e nente pike tete) 

Lek pa TVSH ose 698,976.6 (gjashteqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e shtatedhjete e gjashte 

pike gjashte) Euro pa Tvsh. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 20.01.2025 është 96.18 

Lekë. 

Ne vijim AK, bazuar ne nenin 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.